Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 8 Кронштадтского района»
имени Г.П. Вишневской

(СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8 Кронштадтского района»
им. Г.П. Вишневской)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 января 2022 г. №3

г. Кронштадт

1
О создании комиссии по противодействию коррупции СПб ГБУ ДО «Детская

музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской

С целью предупреждения коррупционных правонарушений в деятельности
учреждения, организации выявления и устранения причин и условий, порождающих
коррупцию, а также обеспечения зашиты прав и законных интересов граждан, общества и
государства от угроз, связанных с коррупцией, участия в реализации комплекса
мероприятий, направленных на противодействие коррупции в СПб ГБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции СПб ГБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской.

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции СПб ГБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской согласно
Приложению 1 к приказу.

3. В своей работе Комиссии по противодействию коррупции СПб ГБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской
руководствоваться Положением о Комиссии по противодействию коррупции,
утвержденном приказом по учреждению от 11.01.2016 г. № 10.

4. Разместить сведения о составе Комиссии по противодействию коррупции
СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» имени
Г.П. Вишневской в свободном доступе на официальном сайте учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Срок: до 31.01.2022 года.
Ответственный: Лико Т.Ю., преподаватель, техник звукозаписи.

5. Утвердить План работы по противодействию коррупции в СПб ГБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской на 2022 год.

6. Приказ от 11.01.2021 года № 02 п. 1 признать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Дубинецкая

Приложение № 1
к приказу от 10.01.2022 года № 3

СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском государственном бюджетном

учреждении дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 8
Кронштадтского района» имени Г.П. Вишневской

Председатель комиссии:
1. Дубинецкая Н.А, директор СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8

Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской;

Заместитель председателя комиссии:
2. Меринская Ю.А., преподаватель СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8

Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской;

Члены комиссии:
3. Ануфриенко А.В., заместитель директора по АХЧ СПб ГБУ ДО «Детская

музыкальная школа № 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской;
4. Перминова А.Л., специалист по закупкам СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа

№ 8 Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской;

Ответственный секретарь комиссии:
5. Рудакова Т.В., заведующий отделом СПб ГБУ ДО «Детская музыкальная школа № 8

Кронштадтского района» им. Г.П. Вишневской.

Директор Н.А. Дубинецкая